EDITAL nº 233,
de 17 de dezembro de 2013

PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA: INGLÊS E ESPANHOL

RESULTADO

Patricia Alves de Souza, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado das provas de Proficiência em Língua Estrangeira: Inglês e

Espanhol, em conformidade com o Edital nº 221/2013, a saber:

P – Proficiente

NP – Não Proficiente

Prova de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês

Candidato (CPF) Resultado

040.295.539-07 P

010.352.289-12 NP

052.835.889-80 P

032.918.659-01 P

018.242.229-12 NP

633.255.780-04 P

077.733.039-32 P

025.730.379-08 P

008.553.179-06 P

026.486.169-85 P

017.500.759-46 NP

033.627.909-41 P

   Prova de Proficiência em Língua Estrangeira – Espanhol

Candidato (CPF) Resultado

585.038.209.78 P

Candidato (CPF) Resultado

040.776.259-04 NP

950.218.099-20 P

007.087.059-44 P

172.970.268-67 P

028.476.279-28 P

692.980.689-72 P

045.004.139-52 P

249.939.309-25 P

590.922.209-06 NP

015.674.729-40 NP

776.813.559-87 P

107.490.559-87 P

913.063.459-87 P

575.090.690-68 P

622.614.449-15 P

771.498.409-06 P

710.720.989-20 P

564.218.269-20 P

637.379.659-00 P

012.323.650-92 P

770.489.389-00 P

036.447.579-09 P

018.907.839-19 P

442.299.689-49 NP

008.144.549-09 P

540.980.179-20 P

Lages, 17 de dezembro de 2013.

Patricia Alves de Souza
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação